informāciju,  SIA „Sky Communications” līdz 2013.gada 26.septembrim nav izmantojusi 
iepriekš piešķirtās numerācijas lietošanas tiesības uz Numuriem.  

6. Komisija no 2011.gada 18.februāra, t.i., no datuma, kad SIA „Sky Communications” tika 

pirmo reizi piešķirtas numerācijas lietošanas tiesības, ir saņēmusi informāciju par 219 
(divi simti deviņpadsmit) numuriem, uz kuriem SIA „Sky Communications” ir piešķirtas 
numerācijas lietošanas tiesības, iespējamo iesaisti krāpniecībā, izmantojot numerāciju.  

7. Komisija ar 2012.gada 3.oktobra lēmumu Nr.233 „Par pienākumu sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību „Sky Communications”” (turpmāk – Lēmums Nr.233) ir konstatējusi krāpniecību,

[...]

Tādējādi ir izpildījies 
Noteikumu par numerācijas lietošanas tiesībām 17.4.apakšpunktā noteiktais nosacījums 
par Komisijas tiesībām atteikt piešķirt numerācijas lietošanas tiesības. 

3. Komisija kopš 2011.gada 18.februāra ir saņēmusi informāciju par 219 (divi simti 

deviņpadsmit) numuriem, uz kuriem SIA „Sky Communications” ir piešķirtas numerācijas 
lietošanas tiesības un kuri iesaistīti iespējamā krāpniecībā, izmantojot numerāciju. SIA 
„Sky Communications” 2011.gada 26.novembra paskaidrojumā Nr.12, 2012.gada 
31.augusta paskaidrojumā un 2013.gada 8.februāra paskaidrojumā Komisijai par numuru,